

Ayoola ApS
Rylevænget 7 C, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 39 03 33 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Claus Lund Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ayoola ApS
Rylevænget 7 C
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 39 03 33 13

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
4. regnskabsår

Direktion

Nicolas Nordlyng Förderer
Claus Lund Pedersen

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er handel med øl, vand, frugt-og grøntsagssaft.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 152 t.kr., som består af skattemæssige underskud fra tidligere år. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsrapporten for år 2021, da det er ledelsens vurdering, at det er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidige positive driftsresultater.

Det er ledelsens forventning, at der vil blive tilført selskabet det fornødne likviditet til at opretholde driften og det ønskede aktivitetsniveau i det kommende år. Selskabets budgetter for de kommende år, udviser derudover positive driftsresultater.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -123.497 kr. mod -89.308 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.538 kr. mod -104.115 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af, at selskabet har opnået gevinst ved akkordering af gæld på 154 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -123.497 | -89.308 |
| 3 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Driftsresultat | -123.497 | -89.308 |
| Andre finansielle indtægter | 154.127 | 0 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -92 | -14.807 |
| Resultat før skat | 30.538 | -104.115 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 30.538 | -104.115 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 30.538 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -104.115 |
| Disponeret i alt | 30.538 | -104.115 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 15.175 | 6.338 |
| Tilgodehavender i alt | 15.175 | 6.338 |
| Likvide beholdninger | 0 | 26.843 |
| Omsætningsaktiver i alt | 15.175 | 33.181 |
| Aktiver i alt | 15.175 | 33.181 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 66.667 | 66.667 |
| Overkurs ved emission | 283.333 | 283.333 |
| Overført resultat | -690.200 | -720.738 |
| Egenkapital i alt | -340.200 | -370.738 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Kreditinstitutter i øvrigt | 0 | 189.951 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 189.951 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 57.007 |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.454 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 236.141 | 61.792 |
| Anden gæld | 117.780 | 95.169 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 355.375 | 213.968 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 355.375 | 403.919 |
| | | |
| Passiver i alt | 15.175 | 33.181 |

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overkurs ved emission</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------------------|------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 66.667 | 283.333 | -616.623 | -266.623 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>-104.115</u> | <u>-104.115</u> |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 66.667 | 283.333 | -720.738 | -370.738 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>30.538</u> | <u>30.538</u> |
| | <u>66.667</u> | <u>283.333</u> | <u>-690.200</u> | <u>-340.200</u> |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen tabt sin kapital. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidige positive driftsresultater.

Det er ledelsens forventning, at der vil blive tilført selskabet det fornødne likviditet til at opretholde driften og det ønskede aktivitetsniveau i det kommende år.

Som følge heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| Indtægter: | | |
| Gevinst ved akkordering af gæld | 154.127 | 0 |
| Kompensation fra Erhvervsstyrelsen for omsætningsnedgang | 0 | 98.780 |
| Regulering af kompensationsbeløb fra Erhvervsstyrelsen for omsætningsnedgang | <u>-29.780</u> | <u>0</u> |
| | <u>124.347</u> | <u>98.780</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Andre driftsindtægter | -29.780 | 98.780 |
| Andre finansielle indtægter | <u>154.127</u> | <u>0</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>124.347</u> | <u>98.780</u> |
| | | |
| 3. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>92</u> | <u>14.807</u> |
| | <u>92</u> | <u>14.807</u> |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|---|-------------------|-----------------------|
| 5. Kreditinstitutter i øvrigt | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt | 0 | 246.958 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>-57.007</u> |
| | <u>0</u> | <u>189.951</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 152 t.kr., som består af skattemæssige underskud fra tidligere år. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsrapporten for år 2021, da det er ledelsens vurdering, at det er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolas Nordlyng Förderer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-523377541582

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-29 09:05:26 UTC

NEM ID 

Claus Lund Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-722377276111

IP: 185.151.xxx.xxx

2022-06-29 09:16:51 UTC

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2022-06-29 09:17:39 UTC

NEM ID 

Claus Lund Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-722377276111

IP: 185.151.xxx.xxx

2022-06-29 09:18:49 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HU0Y3-YS22D-I22KG-USQ21-5MFCB-LW4MS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>